
Iktatószám: 14-TG/224-1/2021. 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

Oroszlány, Népekbarátsága utca 33-39. sz. lakótömbök közvilágítás fejlesztése 

Tisztelt Ajánlattevő! 

Oroszlány Város Önkormányzata (a továbbiakban: Ajánlatkérő) ajánlatot kér az oroszlányi Népekbarátsága 

utca 33. és 39. sz. lakótömbök előtt hálózati közvilágítási rendszer fejlesztésére. 

Ajánlatkérő adatai: 

Ajánlatkérő neve székhelye adószáma bankszámlaszáma 

Oroszlány Város 
Önkormányzata 

2840 Oroszlány, 
Rákóczi F. út 78. 

15729631-2-11 
12028003-00254374-

00100004 

A munkával érintett terület: Oroszlány 2002/3 hrsz. alatti ingatlan (közterület). 

Előzmények:  

Oroszlány Város Önkormányzata – lakossági jelzések alapján – közvilágítási hálózati fejlesztést kíván 

végrehajtani a Népekbarátsága utca 33. és 39. sz. lakótömbök környezetében. 

Elvégzendő feladat: 

Ajánlattevő feladata az oroszlányi Népekbarátsága utca 33. és 39. sz. lakótömbök közvilágítási rendszer 

fejlesztése (tervezés és kiépítés). Az ajánlattételi felhívás 1. melléklete alapján ajánlattevő feladata 1 db 

napelemes LED kandeláber elbontása (terepszint alatt elhelyezett akkumulátorral) és áthelyezése a 

Népekbarátsága utca 33. és 37 számú lakótömbök közé, valamint 2 db hálózati LED lámpatest telepítése új 

oszlopokra, földkábel fektetéssel, tervezéssel, engedélyeztetéssel és teljeskörű E.ON ügyintézéssel. Az 

elbontandó kandeláberen 2 db térfigyelő kamera is található, melyek a kandeláber telepítést követően az új 

kandeláberre kerülnek felszerelésre. 

A térfigyelő kamerát le- és felszerelése, illetve az ezzel járó költségek viselése nem Vállalkozó feladata, de a 

kamerarendszer üzemeltetője és Ajánlatkérő tájékoztatása a régi kandeláber bontás időpontjáról (1 

hónnappal a tervezett bontás időpontja előtt) Vállalkozó feladatát képezi. Ellenkező esetben a 

kameraleszerelés költsége Vállalkozót terheli. A nyertes ajánlattevőt Ajánlatkérő tájékoztatja a 

kamerarendszer üzemeltetője elérhetőségeiről.  

Műszaki paraméterek: 

• alkonykapcsoló 

• fényforrás(ok) élettartama legalább 50.000 óra 

• legalább IP65 védettség 

A lámpatestek telepítési magasságát, a fényforrások teljesítményét Ajánlattevő határozza meg, de a 

lámpatesteknek 360 fokos körben kell világítaniuk. Szintén Ajánlattevő feladata a tervezés során a 

telepítendő 2 db új oszlop és az áttelepítésre került 1 db napelemes kandeláber pontos helyének 

meghatározása Ajánlatkérő bevonásával. Az új kandeláberek energiaellátása földkábellel (hozzávetőlegesen 

100 fm) történik. Az Ajánlattevő árajánlatát helyszíni bejáráson tapasztaltak, illetve a saját számításaira 

figyelemmel határozza meg. Az ajánlat elválaszthatatlan részét képezi vállalkozó megfelelőségi nyilatkozata 

arról, hogy az ajánlatában szereplő műszaki tartalom a közvilágításra vonatkozó jogszabályi előírásoknak, 

illetve szabványoknak teljes mértékben megfelel. Az ajánlatnak tartalmaznia kell minden, a hálózati 

közvilágítási rendszer tervezéséhez, engedélyezéséhez, telepítéséhez és beüzemeléséhez kapcsolódó 

költséget. 

Az eljárás keretében átalányáras szerződés (3. melléklet) kerül megkötésre, az ajánlattevők teljeskörűségi 

nyilatkozatot tesznek az árajánlatában foglaltakra tekintettel. Az újonnan kiépülő hálózatrészt az 

önkormányzat nem kívánja átadni az áramszolgáltató tulajdonába. 



A helyszín felmérésére, megtekintésére, konzultációra lehetőséget biztosítunk, időpont egyeztetés az alábbi 
elérhetőségek bármelyikén: 

Kapcsolattartó neve: Kovács Gábor Ferenc 

e-mail: kovacs.gabor.ferenc@oroszlany.hu 

telefonszám: +36 (20) 316-9125 

A kivitelezés megkezdésének ideje: a vállalkozási szerződés megkötését követően, de legkorábban 2021. 
október 13. (szerda). 

A kivitelezés befejezésének határideje: legkésőbb 2021. december 15. (szerda). 

Az ajánlattétellel kapcsolatos határidők, egyéb információk: 

2021. október 4. (hétfő) Az ajánlattételi felhívás megjelenésének napja, a 
dokumentáció rendelkezésre állásának kezdő napja. 

2021. október 6. (szerda) 10:00 óra Az ajánlattételi határidő lejárta.  

2021. október 6. (szerda) 16:00 óra  Az önkormányzat eljárásrendje szerint, a beérkezett ajánlatok 
vizsgálata és az Ajánlattevővel való közlését követően az 
Ajánlatkérő újabb ajánlattételre hívja fel a résztvevőket. 

2021. október 7. (csütörtök) 10:00 óra Az Ajánlattevő végső ajánlatának benyújtása. 

Ajánlattétel módja: Ajánlat tehető a csatolt „Oroszlány Népekbarátsága utca 33-39. közvilágítás 

fejlesztése” kitöltött ajánlati lap (2. melléklet) valamint annak mellékleteként tételes ajánlati költségvetés, 

valamint jogszabályi és szabványoknak való megfelelőségi nyilatkozat megküldésével elektronikus úton a 

bartalus.laszlo@oroszlany.hu és kovacs.gabor.ferenc@oroszlany.hu e-mail címre. Az ajánlatok titkosságát 

az ajánlatkérő biztosítja az ajánlattételi határidő lejártáig. Az ajánlatban Ajánlatkérő kéri, hogy a tervezési 

munkák költségét Ajánlattevő külön szerepeltesse és fenntartja a jogot, hogy az ajánlatok és a biztosítandó 

forrás rendelkezésre állása függvényében csak részajánlatot rendeljen meg. 

Ajánlatok elbírálásának szempontjai: 

• Ajánlati ár, 

• Oroszlány Város Önkormányzata költségvetésében e célra biztosítandó forrás rendelkezésre állása a 

jelen eljárás során benyújtott legjobb ajánlat függvényében. 

Oroszlány, 2021. október 4. 

 Lazók Zoltán 
 polgármester 

mailto:kovacs.gabor.ferenc@oroszlany.hu
mailto:bartalus.laszlo@oroszlany.hu
mailto:kovacs.gabor.ferenc@oroszlany.hu

